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Sæson 2019-2020 og et kig frem 

IKA Ringsted, hvor vi ellers inden ferien var nede på 12 elever i alt, har vi nu her i starten af juli 
indskrevet elev nummer 25. 
Her i blandt 3 basket spillere fra Ringsted Rats, 3 spillere fra det dygtige u15 hold i TMS og 1 
spiller fra det u13 hold som netop har vundet DM. 
Vi forventer at der følger flere spillere fra både u13 piger og drenge, som begge vandt DM i 
maj måned.
Vi har optaget yderligere 1 boende elev, så vi nu er  6 miljøelever.

Derudover har vi indledt et samarbejde med TMS angående unge spillere fra TMS, som kan 
benytte Østre Parkvej som bolig. Dette samarbejde glæder vi os til at se hvordan udvikler sig.
Disse unge spillere vil indgå under samme rammer og betingelser som de øvrige elever, og vil 
være unge mennesker der kommer fra andre steder i landet. 

Generelt er samarbejdet med TMS Ringsted blevet løftet de seneste måneder, hvor Dennis 
Jensen som daglig leder deltager i det sportslige udvalg i TMS´ ledelsen. 
Så vi er sikre på at vi på håndboldfronten går meget lysere tider i møde, i samarbejde med 
TMS Ringsted. 

Fremtidige trivselspersoner på IKA Ringsted bliver David Grandahl og Lasse Lamberth som 
fortsætter i deres roller, samt Christian Wacher som netop har lavet en aftale med TMS 
1.divisionhold.
Derudover får Dennis Jensen selvfølgelig sin daglige gang.

Vi prøver at give et lidt større ansvar til eleverne i forbindelse med maden på IKA, efter at Lis 
Winther har gjort en fantastisk indsats der, er det nu tid til at de unge mennesker får et større 
ansvarsområde der.

TMS Håndbold

Vi håber på at vi via vores udvidede samarbejde, samt den endnu fortrolige information, at 
Dennis Jensen fra maj 2020 bliver talentchef i TMS , kan nå op på de 27-30 håndboldelever , 
der er vores maksimale kapacitet med det nuværende setup.
Allerede i indeværende sæson håber vi at nå 24 elever på håndbolddelen. 
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Ringsted Rats - Basket

Vi afholder i slutningen af 2019 evalueringsmøde med basketklubben , med henblik på 
eventuel etablering af morgentræning for en gruppe basketballspillere ( 5-6) fra sommeren 
2020

Benløse Floorball

Der er afholdt møde med Benløse Floorball i uge 41 på Floorballs foranledning. 
De er meget interesserede i at genoptage samarbejdet og vil aktivt arbejde for at få etableret 
en floorball linje med start i sommeren 2020. 
De forventer at de grundet deres høje niveau , vil kunne tiltrække elever til Østre Parkvej. 
Der er planlagt reklamefremstød på diverse sociale medier, samt fysisk tilstedeværelse ved Final 
Four event i Dansk Kabel TV Arena den 11/12 januar 2020. 

Østre Parkvej 

I forhold til Østre Parkvej og antallet af miljøelever , er det et lidt tveægget sværd.
Det en stor ejendom til 6 elever, men omvendt også en nødvendighed , hvis vi fortsat skal 
kunne tiltrække unge mennesker fra andre kommuner. 
Forældre vil forvente at rammer og opsyn er som nu , hvis de skal sende 16 årige afsted til 
Ringsted i flere år, så anvisning af værelser eller andet , er ikke nogen brugbar vej. 

Der skal naturligvis også være et minimum af miljøelever for at kunne opretholde et godt 
elitært ungdomsmiljø, men om det går ved 5 eller 8 elever er helt afhængig af elevernes 
tilgang. 
Set alene ud fra et økonomisk synspunkt vil 8 elever være et passende minimumskrav, men et 
manglende botilbud, kunne meget vel smitte af på den øvrige del af IKA Ringsted. 

Jeg tror på , at vi på sigt (1-2 år ) vil kunne ramme dette niveau på grund af de nye tiltag der er 
sat i værk. 

1. Deltagelse i TMS sportslige udvalg og dermed rekruttering
2. Baskets udvikling og mulige tiltrækning 
3. Unge TMS profiler, der kan indgå i dagligdagen på Østre Parkvej
4. Benløse Floorball samarbejdet


